
 

 

PICHAY WASY S.A.C.
JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA

LIMA - PERU
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 20611938714

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
20611938714

GUIA DE REMISION

T001-0000083

DATOS DEL INICIO DEL TRASLADO
FECHA DE EMISION: 2025-01-20 12:01:20
FECHA DE INICIO DE TRANSLADO: 2025-01-20
MOTIVO DE TRANSLADO: Venta
MODALIDAD DE TRANSPORTE: Transporte privado
PESO BRUTO TOTAL DE LA GUÍA (KGM): 40
NÚMERO DE PAQUETES: 8

DATOS DEL DESTINATARIO
APELLIDOS Y NOMBRES, DENOMINACIÓN O
RAZÓN:

TECNOLOGIA TEXTIL SA

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 20297986130

DATOS DEL TRANSPORTISTA
NUMERO DE RUC / DNI NOMBRE / RAZON SOCIAL PLACA DE VEHÍCULO

20297986130 SA, TECNOLOGIA TEXTIL xxxxxxxxxxxxxx

DATOS DEL PUNTO DE PARTIDA Y PUNTO DE LLEGADA
DIRECCIÓN DEL PUNTO DE PARTIDA : Lima - Lima - Lima - Jr paruro 967

DIRECCIÓN DEL PUNTO DE LLEGADA : Lima - Lima - San Juan de Lurigancho - AV.
CAJAMARQUILLA NRO. 1085 URB. ZARATE

PRODUCTOS TRANSPORTADOS
CANTIDAD CODIGO UNIDAD MEDIDA DESCRIPCION

5.00

3.00

6.00

36.00

12.00

67.50

AROMA

NRA0008751

NRA12157400

NRA000118

NRA000078

NRA22449

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

AROMA ESPRAY SAPOLIO

JALADOR DE AGUA DE 80CM

ESCOBILLON DE 1M

ESCOBA BARBARITA

RECOGEDOR HUDE

DETERGENTE A GRANEL

OBSERVACIONES : venta de productos de limpieza
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